

Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S

Reites Alle 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 30 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Rene Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal for koncernen	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse for koncernen	17
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S Reites Alle 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 30 81 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttoresultat	36.138	58.682
Resultat af ordinær primær drift	4.068	8.688
Finansielle poster, netto	1.025	1.617
Årets resultat	3.795	7.660
Balance:		
Balancesum	94.070	85.029
Egenkapital	53.336	50.209
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	42.536	40.365
Investeringsaktivitet	-37.343	-29.550
Finansieringsaktivitet	498	-6.765
Pengestrømme i alt	5.691	4.050
Nøgletal i %: *)		
Likviditetsgrad	142,0	187,6
Soliditetsgrad	56,7	59,0
Egenkapitalforrentning	7,3	30,5

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, CD'er samt investeringsvirksomhed. hed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.795 t.kr. mod 7.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2015 blev et tilfredsstillende år for Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S. Investeringer i datterselskaber har samlet set givet et tilfredsstillende afkast. Investeringer i værdipapirer har fulgt markedsudviklingen, hvilket givet et tilfredsstillende afkast.

Den væsentligste del af årets resultat leveres af Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS, som har datterselskabet Mis Label ApS der med en resultatandel på 3.086 tkr. efter skat, har haft et tilfredsstillende resultat. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen forventede at 2015 ville resultere i et resultat, på niveau med det realiserede resultat.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Virksomhedens datterselskaber har indgået fornødne langtidsaftaler om levering af produkter med henblik på at sikre en stabil forsyning, og derfor er risikoforholdene i den forbindelse uændret.

Valutarisici

Virksomhedens datterselskaber har aktiviteter i udlandet som medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutvikling for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Kursreguleringer af investeringer i tilknyttede virksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig til langsigtede investeringer afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabernes opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning. Selskabet er afvejet fra denne politik i forbindelse med investeringer i Noble Entertainment AB Sverige, der er sikret via gæld til tilknyttede virksomhed i danske kroner.

Renterisici

Idet den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentlig beløb, vil moderate ændringer i renteniveau ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici

Selskabernes kreditrisici knytter sig delt til primære finansielle aktiver. Kreditrisici knyttet til finansielle aktiver svarer til de i balancen indregnede værdier. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Koncernens politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Koncernens indtjening forventes i 2016 at være på niveau med 2015 fsva. den primære indtjening, mens indtjeningen på investeringer i børsnotede værdipapirer forventes at stige.

Det forventes, at tilknyttede selskaber fortsat giver positive og tilfredsstillende resultater i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

I koncernen indgår et svensk selskab, Noble Entertainment AB. Koncernen ejer 62% af selskabet og det indgår derfor i konsolideringen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015 kr.	2014 t.kr.	2015 kr.	2014 t.kr.
	36.138.158	58.682	0	-3
1	-7.769.304	-7.671	0	0
	-24.300.500	-42.323	0	0
	4.068.354	8.688	0	-3
	0	0	3.795.377	7.665
	0	0	-50	0
	1.344.241	2.028	0	0
2	-319.551	-411	0	0
	5.093.044	10.305	3.795.327	7.662
3	-1.296.198	-2.644	0	0
	3.796.846	7.661	3.795.327	7.662
	-1.521	-1	0	0
	3.795.325	7.660	3.795.327	7.662
Forslag til resultatdisponering:				
			3.126.746	5.527
			668.581	2.135
			0	0
			3.795.327	7.662

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2015 kr.	2014 t.kr.	2015 kr.	2014 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	42.123.795	29.165	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.123.795	29.165	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.672	429	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	512.672	429	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	53.371.115	50.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	53.371.115	50.244
	Anlægsaktiver i alt	42.636.467	29.594	53.371.115	50.244
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.784.144	1.720	0	0
	Varebeholdninger i alt	2.784.144	1.720	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.266.043	16.590	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.216.038	525	0	0
	Tilgodehavender i alt	7.482.081	17.115	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.479.872	29.604	0	0
	Værdipapirer i alt	28.479.872	29.604	0	0
	Likvide beholdninger	12.687.150	6.996	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	51.433.247	55.435	0	0
	Aktiver i alt	94.069.714	85.029	53.371.115	50.244

Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2015 kr.	2014 t.kr.	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver					
<u>Note</u>					
Egenkapital					
7	Virksomhedskapital	19.257.191	19.257	19.257.191	19.257
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	34.113.924	30.987
9	Overført resultat	34.079.140	30.952	-34.785	-35
	Egenkapital i alt	53.336.331	50.209	53.336.330	50.209
	Minoritetsinteresser	4.494.479	4.537	0	0
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	12.634	730	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	12.634	730	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	4.005.636	4.987	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.965.627	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.096.633	9.107	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28	0	0
	Selskabsskat	4.230.119	6.671	0	0
	Anden gæld	6.928.255	8.760	34.785	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.226.270	29.553	34.785	35
	Gældsforpligtelser i alt	36.226.270	29.553	34.785	35
	Passiver i alt	94.069.714	85.029	53.371.115	50.244

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo 2014	19.257.191	23.290.003	0	42.547.194
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.661.770	5.500.000	13.161.770
Egenkapital primo	19.257.191	30.951.773	0	50.208.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.795.327	0	3.795.327
Egenkapitalbevægelse	0	-667.960	0	-667.960
	19.257.191	34.079.140	0	53.336.331

Egenkapitaloppgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo 2014	19.257.191	-25.024.787	-2.170.113	-7.937.709
Resultatandel	0	5.963.456	2.135.000	8.098.456
Egenkapital primo	19.257.191	30.987.178	2.664.025	52.908.394
Resultatandel	0	3.126.746	-2.698.810	427.936
	19.257.191	34.113.924	-34.785	53.336.330

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015 kr.	2014 t.kr.	2015 kr.	2014 t.kr.
Årets resultat	4.068.356	8.689	3.795.327	7.662
13 Reguleringer	24.256.347	44.094	-3.795.377	-7.661
14 Ændring i driftskapital	18.664.512	-9.969	0	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	46.989.215	42.814	0	1
Renteindbetalinger og lignende	989.515	2.028	0	-1
Renteudbetalinger og lignende	-319.551	-411	0	0
Pengestrøm fra ordinær drift	47.659.179	44.431	0	0
Betalt selskabsskat	-5.122.913	-4.066	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	42.536.266	40.365	0	0
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-39.358.771	-26.432	0	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	2.236.178	3.090	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-219.993	-245	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-5.963	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-37.342.586	-29.550	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-981.071	-5.216	0	0
Salg af værdipapier (omsætningsaktiver)	1.478.664	-1.549	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	497.593	-6.765	0	0
Ændring i likvider	5.691.273	4.050	0	0

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2015 kr.	2014 t.kr.	2015 kr.	2014 t.kr.
Likvider primo	<u>6.995.877</u>	<u>2.946</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo	<u>12.687.150</u>	<u>6.996</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider				
Likvide beholdninger	<u>12.687.150</u>	<u>6.996</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo	<u>12.687.150</u>	<u>6.996</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2015 kr.	2014 t.kr.	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.630.215	7.542	0	0
Andre omkostninger til social sikring	84.202	91	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	54.887	38	0	0
	7.769.304	7.671	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	319.551	411	0	0
	319.551	411	0	0
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.912.899	3.220	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-616.701	-576	0	0
	1.296.198	2.644	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	179.370.213	159.049	0	0
Tilgang i årets løb	39.358.771	23.411	0	0
Afgang i årets løb	<u>-2.236.178</u>	<u>-3.090</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>216.492.806</u>	<u>179.370</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-150.205.229	-107.980	0	0
Årets afskrivninger	<u>-24.163.782</u>	<u>-42.225</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.369.011</u>	<u>-150.205</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.123.795</u>	<u>29.165</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	848.759	849	0	0
Tilgang i årets løb	<u>219.993</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.068.752</u>	<u>849</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-419.362	-341	0	0
Årets afskrivninger	<u>-136.718</u>	<u>-79</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-556.080</u>	<u>-420</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>512.672</u>	<u>429</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	19.257.191	19.257
Kostpris ultimo	0	0	19.257.191	19.257
Opskrivninger primo	0	0	30.987.178	25.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	3.795.377	7.665
Egenkapitalbevægelser	0	0	-668.631	-2.138
Opskrivninger ultimo	0	0	34.113.924	30.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	53.371.115	50.244
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	19.257.191	19.257	19.257.191	19.257
	19.257.191	19.257	19.257.191	19.257
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	0	0	30.987.178	25.024
Resultatandel	0	0	3.126.746	5.963
	0	0	34.113.924	30.987

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	30.951.775	23.290	2.664.025	-2.170
Årets overførte overskud eller underskud	3.795.325	7.662	-2.698.810	2.135
Egenkapitalbevægelse	-667.960	0	0	0
	34.079.140	30.952	-34.785	-35
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	0	5.500	0	0
Udloddet udbytte	0	-5.500	0	0
	0	0	0	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Nordea Bank Danmark A/S har selskabet givet pant på nominelt tkr. 10.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfatter virksomhedspantet udfør pr. 31/12-2015 tkr. 26.215.

Selskabet har stillet øvrige garantier for tkr. 49..

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	24.300.500	42.323	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-3.795.377	-7.661
Øvrige reguleringer	-44.153	1.771	0	0
	<u>24.256.347</u>	<u>44.094</u>	<u>-3.795.377</u>	<u>-7.661</u>

14. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-1.064.193	-296	0	0
Ændring i tilgodehavender	9.632.449	4.738	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	10.096.256	-13.720	0	0
Andre ændringer i driftskapital	0	-691	0	0
	<u>18.664.512</u>	<u>-9.969</u>	<u>0</u>	<u>0</u>